
2376-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

17.04.2014 №1248 

О протесте прокурора Пермского края  
 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края на подпункты 1, 2  

пункта 1, пункт 2 статьи 2 Закона Пермского края от 26.12.2013 № 288-ПК  

«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными  

к взысканию недоимки по региональным налогам, задолженности по пеням  

и штрафам по этим налогам», Законодательное Собрание Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест прокурора Пермского края отклонить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


